ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Số:         /UBND-VX

V/v rà soát, cắt giảm các hạng mục

chưa cần thiết trong Dự án

Làng văn hóa du lịch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sa Đéc,  ngày       tháng 02 năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban ngành Thành phố;

- UBND phường Tân Quy Đông.

Nhằm giúp cho Dự án Làng Văn hóa Du lịch sớm được phê duyệt và tiến

hành đi vào thực hiện, tạo điểm nhấn, đồng thời là đòn bẩy phát triển kinh tế xã

hội; phát triển du lịch; du lịch cộng đồng của thành phố, Ủy ban nhân dân Thành

phố đề nghị các cơ quan, ban, ngành Thành phố, Ủy ban nhân dân phường Tân

Quy Đông thực hiện một số nội dung như sau:

1. Đề nghị các cơ quan, ban, ngành Thành phố có liên quan tự rà soát và cắt

giảm hạng mục đã được đầu tư hoặc chuẩn bị đầu tư và đặc biệt là những hạng mục

chưa thật sự cần thiết để Dự án sớm được Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

chấp thuận (kèm theo dự thảo Dự án Làng văn hóa du lịch); các đơn vị, Ủy ban

nhân dân phường Tân Quy Đông gửi hồ sơ cắt giảm các hạng mục nêu trên về

phòng Văn hoá và Thông tin Thành phố để tổng hợp trước ngày 15/02/2023.

2. Giao phòng Văn hóa và Thông tin thành phố làm đầu mối tổng hợp hồ

sơ cắt giảm của các đơn vị; phối hợp với đơn vị tư vấn điều chỉnh hồ sơ kỹ thuật

theo hướng giảm chi phí; tham mưu Ủy ban nhân dân thành phố để Dự án sớm

được thông qua và triển khai thực hiện.

Ủy ban nhân dân Thành phố đề nghị các cơ quan, ban, ngành thành phố và

UBND phường Tân Quy Đông triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND TP;

- Các cơ quan, ban, ngành TP;

- UBND phường Tân Quy Đông;

- LĐVP HĐND và UBND TP;

- Lưu: VT, N.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

      Võ Thị Bình

		2023-02-03T16:29:39+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T08:49:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T08:50:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T08:58:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!